
UCHWAŁA NR XXXIX/235/2023 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216,art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 453.486 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 749.593 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 3 „Zadania i zakupy  inwestycyjne w roku 2023” do Uchwały Nr XXXVII/230/2023 
Rady Gminy Boćki z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2023, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w kwocie       33.383.672 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie                19.254.066 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie           14.129.606 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie        40.187.947 z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                 19.859.664 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 20.328.283 zł. 

3) Deficyt budżetu w kwocie 6.804.275 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 5.236.126 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
500.000 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenie 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 564.152 zł, 

- rozliczenia środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 147.008 zł, 

- spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 356.989 zł. 

§ 6. Paragraf 7 ust. 5 Uchwały nr XXXII/202/2023 Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2023, otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 860.000 zł i przeznacza się na 
pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami, określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach”. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC56B08-22AD-4ED3-B3C5-2FE540929BFB. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC56B08-22AD-4ED3-B3C5-2FE540929BFB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 10 000,00

75412 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 10 000,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 40 000,00

60016 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

razem: 0,00 40 000,00

0,00 0,00 1 008 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 008 000,00

40 000,00

bieżące 16 405 889,00 16 445 889,00

75 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

Drogi publiczne gminne 35 000,00

Transport i łączność 35 000,00 75 000,00

500 000,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

majątkowe

Własne

majątkowe 500 000,00

bieżące 30 000,00 40 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/235/2023

Rady Gminy Boćki

z dnia 11 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC56B08-22AD-4ED3-B3C5-2FE540929BFB. Podpisany Strona 1



010 0,00 403 486,00

0,00 403 486,00

01043 0,00 312 680,00

0,00 312 680,00

0,00 312 680,00

01044 0,00 90 806,00

0,00 90 806,00

0,00 90 806,00

razem: 0,00 403 486,00

0,00 403 486,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 453 486,00

0,00 403 486,00 1 711 486,00

33 383 672,00

2 768 177,00

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 308 000,00

Ogółem: 32 930 186,00

bieżące 2 768 177,00

4 5

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 300 000,00 703 486,00

13 226 120,00 13 629 606,00

225 806,00

135 000,00 225 806,00

477 680,00

225 806,00

477 680,00

477 680,00

703 486,00

703 486,00

majątkowe

6207
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

6207

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 135 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

165 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 135 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 165 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 165 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 300 000,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC56B08-22AD-4ED3-B3C5-2FE540929BFB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 080 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 500,00 1 080 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 500,00 1 080 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 673 338,00 336 700,00 336 700,00 0,00 336 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 638,00 1 336 638,00 0,00 0,00

-749 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -749 593,00 -749 593,00 0,00 0,00

1 153 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 079,00 1 153 079,00 0,00 0,00

2 076 824,00 336 700,00 336 700,00 0,00 336 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 124,00 1 740 124,00 0,00 0,00

524 375,00 201 500,00 201 500,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 875,00 322 875,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 491,00 543 491,00 0,00 0,00

1 067 866,00 201 500,00 201 500,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 366,00 866 366,00 0,00 0,00

165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 680,00 312 680,00 0,00 0,00

477 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 680,00 477 680,00 0,00 0,00

157 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 875,00 157 875,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 811,00 230 811,00 0,00 0,00

388 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 686,00 388 686,00 0,00 0,00

1 119 963,00 106 200,00 106 200,00 0,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 763,00 1 013 763,00 0,00 0,00

-749 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -749 593,00 -749 593,00 0,00 0,00

609 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 588,00 609 588,00 0,00 0,00

979 958,00 106 200,00 106 200,00 0,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 758,00 873 758,00 0,00 0,00

w tym:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2023
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Infrastruktura wodociągowa wsi

17

587 045,00

0,00

1 153 079,00

1 740 124,00

322 875,00

0,00

543 491,00

866 366,00

165 000,00

0,00

312 680,00

477 680,00

157 875,00

0,00

01044

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

230 811,00

388 686,00

264 170,00

0,00

609 588,00

873 758,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dział Rozdział
§
/

grupa

01043

6057

6059

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/235/2023

Rady Gminy Boćki

z dnia 11 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC56B08-22AD-4ED3-B3C5-2FE540929BFB. Podpisany Strona 1



749 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 593,00 749 593,00 0,00 0,00

-749 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -749 593,00 -749 593,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 806,00 90 806,00 0,00 0,00

225 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 806,00 225 806,00 0,00 0,00

129 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 170,00 129 170,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 782,00 518 782,00 0,00 0,00

647 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 952,00 647 952,00 0,00 0,00

12 636 074,00 451 750,00 451 750,00 0,00 451 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 184 324,00 12 184 324,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 676 074,00 491 750,00 491 750,00 0,00 491 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 184 324,00 12 184 324,00 0,00 0,00

12 636 074,00 451 750,00 451 750,00 0,00 451 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 184 324,00 12 184 324,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 676 074,00 491 750,00 491 750,00 0,00 491 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 184 324,00 12 184 324,00 0,00 0,00

293 184,00 293 184,00 293 184,00 0,00 293 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 184,00 333 184,00 333 184,00 0,00 333 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 851,00 386 851,00 336 351,00 100 800,00 235 551,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 851,00 396 851,00 346 351,00 100 800,00 245 551,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 851,00 386 851,00 336 351,00 100 800,00 235 551,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 851,00 396 851,00 346 351,00 100 800,00 245 551,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 038,00 141 038,00 141 038,00 0,00 141 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 038,00 151 038,00 151 038,00 0,00 151 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 879 217,00 17 034 920,00 15 366 686,00 9 142 703,00 6 223 983,00 705 000,00 736 226,00 149 008,00 0,00 78 000,00 18 844 297,00 18 844 297,00 0,00 0,00

-749 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -749 593,00 -749 593,00 0,00 0,00

1 203 079,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 079,00 1 153 079,00 0,00 0,00

36 332 703,00 17 084 920,00 15 416 686,00 9 142 703,00 6 273 983,00 705 000,00 736 226,00 149 008,00 0,00 78 000,00 19 247 783,00 19 247 783,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 774 744,00 2 774 744,00 1 410 512,00 219 061,00 1 191 451,00 0,00 1 364 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 774 744,00 2 774 744,00 1 410 512,00 219 061,00 1 191 451,00 0,00 1 364 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

600

754

Dział

60016

75412

Rozdział

4270

6059

4210

§
/

grupa

zmniejszenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

135 000,00

0,00

90 806,00

225 806,00

129 170,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

6050

6057

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług remontowych

518 782,00

0,00

647 952,00

585 000,00

0,00

585 000,00

585 000,00

0,00

0,00

585 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 172 045,00

0,00

1 153 079,00

2 325 124,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC56B08-22AD-4ED3-B3C5-2FE540929BFB. Podpisany Strona 2



kredyty, pożyczki,
papiery

wartościowe

1 2 3 4 5 6 7 8 10 13

2. 600 60016
6057
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 108746B Jakubowskie
- Skalimowo 

8.021.402,00 21 402,00 585 000,00 585 000,00 Urząd Gminy

3. 600 60016 6050
Wykonanie odcinka chodnika przy ulicy Załońskiej w
miejscowości Boćki

19 000,00 19 000,00 0,00 B 19 000,00 Urząd Gminy

B 15 712,00

C 3 407 555,00

5. 600 60016
6050
6370

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w
miejscowości Boćki

3 210 000,00 1 770 000,00 330 000,00 C 1 440 000,00 Urząd Gminy

6. 600 60016
6050
6370

Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości
Boćki

2 110 000,00 1 112 500,00 115 000,00 C 997 500,00 Urząd Gminy

7. 600 60016
6050
6370

Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Boćki 4 879 978,00 31 488,00 4 848 490,00 242 425,00 C 4 606 065,00 Urząd Gminy

A 500 000,00

C 2 475 000,00

E 500 000,00

28 135 229,00 148 096,00 19 083 159,00 0,00 14 997 470,00 x

Urząd Gminy

703 486,00

0,00 0,00

Urząd Gminy

Środki wymienione
w art.5 ust 1 pkt 2  i

3 ufp

ZADANIA INWESTYCYJNE

12

703 486,00

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

8. 801 80101
6050
6100
6370

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Jana
Pawła II w Boćkach 

7 749 000,00 72 620,00 5 241 800,00

dział rozdział

01043
01044

6057
6059 

6050
6370

6004.

§

60016

1. 010

Lp

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W ROKU 2023
 

Poprawa gospopdarki wodno-ściekowej w Gminie
Boćki - etap II

22 586,007 173 800,00Przebudowa dróg na terenie gminy Boćki etap 1

2 993 451,00

Dochody własne jst

9

Rok budżetowy
2023

Dotychczas
poniesione

nakłady

łączne koszty
finansowe

nazwa zadania

1 740 124,00 0,00

Planowane wydatki

1 036 638,00D

źródła finansowana

11

środki pochodzace z
innych źródeł

342 978,003 766 245,00

Jednostka
realizujaca
program 

Urząd Gminy

1 766 800,00

3 382 203,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/235/2023

Rady Gminy Boćki

z dnia 11 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC56B08-22AD-4ED3-B3C5-2FE540929BFB. Podpisany Strona 1



1. 600 60016 6060 Zakup zmiatarki 12 691,00  12 691,00 B 12 691,00   Urząd Gminy

2. 600 60016 6060 Zakup rembaka 70 398,00 70 398,00 20 000,00 B 50 398,00 Urząd Gminy

83 089,00 0,00 83 089,00 0,00 X

28 218 318,00 148 096,00 19 166 248,00 0,00 X

 

 

 

 

15 060 559,00 703 486,00

63 089,00

C. Środki z Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

A. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

B.  Środki z Funduszu Sołeckiego.

D. Środki z subwencji dodatkowej

E. Pomoc finansowa z Województwa Podlaskiego

OGÓŁEM

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE

ZAKUPY INWESTYCYJNE

0,00

3 402 203,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC56B08-22AD-4ED3-B3C5-2FE540929BFB. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2023  

Do § 1   
Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 
 

 w rozdz. 01043 o kwotę 312.680 zł na podstawie zawartego Aneksu do  umowy z Samorządem 
Województwa Podlaskiego na realizację zadania pn. „Poprawa gospodarki wodno – ściekowej w 
Gminie Boćki etap II”, 

 w rozdz. 01044 o kwotę 90.806 zł na podstawie zawartego Aneksu do  umowy z Samorządem 
Województwa Podlaskiego na realizację zadania pn. „Poprawa gospodarki wodno – ściekowej w 
Gminie Boćki etap II”, 

 w rozdz. 60016 o kwotę 40.000 zł na podstawie zawartej  umowy z Nadleśnictwem Nurzec na 
realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej nr 10875B Boćki - Bystre”, 

 w rozdz. 75412 o kwotę 10.000 zł na podstawie zawartej  umowy z Województwem Podlaskim na 
zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego i umundurowania z przeznaczeniem dla jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Do § 2 
Przeniesienia w planie wydatków budżetowych:   

 zmniejsz się w rozdz. 01044 § 6050 o kwotę 749.593 zł a zwiększa się w rozdz. 01043 § 6059 o kwotę 
230.811 zł oraz w rozdz. 01044 § 6059 o kwotę 518.782 zł jako wkład własny przy realizacji zadania 
pn. „Poprawa gospodarki wodno – ściekowej w Gminie Boćki etap II”. 

Do § 3 
Zaktualizowano załącznik „ Inwestycyjny”.  Zwiększono środki na inwestycję pn. „Poprawa 

gospodarki wodno – ściekowej w Gminie Boćki etap II” o kwotę 1.153.079 zł. Odstąpiono od realizacji 
zadania pn.” Rozbudowa części osadowej oczyszczalni ścieków w Boćkach” 

Do § 6 
Doprecyzowano zapis dotyczący gospodarowania odpadami, podjęty Uchwałą XXXVII/230/2023 

Rady Gminy Boćki z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2023. 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/235/2023

Rady Gminy Boćki

z dnia 11 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC56B08-22AD-4ED3-B3C5-2FE540929BFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/235/2023 RADY GMINY BOĆKI z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5
	tir. 1 (5) w § 5 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 5 pkt 3
	tir. 3 (7) w § 5 pkt 3
	tir. 4 (8) w § 5 pkt 3
	tir. 5 (9) w § 5 pkt 3


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




